様式第１号(第８条関係)
民間建築物等修景助成事業補助金交付申請書

　　年　　月　　日

　福岡市長　様

申請者　住所
氏名

(団体の場合は団体名及び代表者)

　民間建築物等修景助成事業補助金の交付を受けたいので、民間建築物等修景助成事業補助金交付要綱第８条の規定により、関係書類を添えて申請します。

また、申請者が暴力団員又は、暴力団若しくは暴力団員と密接な関係を有する者に該当したとき（申請人が法人である場合、当該法人の役員が暴力団に該当したときを含む。）は、市長が補助金を交付しないこと、又は補助金の交付の全部又は一部を取り消すことについて同意します。

	事業名称

	事業期間
	自　　　　　　　　年　　　月　　　日

至　　　　　　　　年　　　月　　　日

	事業の内容

	補助金の対象となる事業費
	円

	補助率

	補助金の申請額
	円

※補助金の対象となる事業費には、消費税額を控除した額を記入してください。

※補助金の申請額は、千円未満切り捨てとしてください。